
 

 

LFP – UniMeC 2. etapa – přístrojové vybavení   Stránka 1 z 2 
 

 

 ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

podle ust. § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) veřejné zakázky na dodávky s názvem 

LFP – UniMeC 2. etapa – přístrojové vybavení 

Část 14 (Trenažery) 

zadávané v otevřeném nadlimitním řízení dle ust. § 56 ZZVZ 

 

Zadavatel: Univerzita Karlova  

 Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

 Dotčená součást: Lékařská fakulta v Plzni 

 Sídlo součásti: Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

 IČO: 00216208 

 DIČ: CZ00216208 
 
Osoba pověřená zastupováním zadavatele ve veřejné zakázce na základě příkazní smlouvy: 

Zástupce: Mgr. Vladimír Kolář, advokát 

Kontaktní adresa: Boettingerova 26, 301 00 Plzeň 

IČO: 71467114 

Telefon: +420 377 223 663 

e-mail: kolar@kolar-ak.cz 

Zástupce je oprávněn činit za zadavatele veškeré právní jednání vztahující se k veřejné zakázce vyjma 
provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka z účasti ve veřejné zakázce, zrušení veřejné 
zakázky, rozhodnutí o námitkách a uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem.  

 
Ve věci výše uvedené části veřejné zakázky rozhodl zadavatel na základě ust. § 127 odst. 1 ZZVZ 
 

o zrušení zadávacího řízení 
 

Odůvodnění: 

Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel zadavatel nabídku jediného dodavatele. Při posuzování splnění 
zadávacích podmínek zadavatel zjistil, že jediný účastník zadávacího řízení nesplnil zadávací 
podmínky způsobem, který nelze zhojit postupem podle ust. § 46 ZZVZ doplněním nebo objasněním 
nabídky, tedy zadavatel účastníka zadávacího řízení vyloučil z dalšího řízení. 

mailto:kolar@kolar-ak.cz


 

 

LFP – UniMeC 2. etapa – přístrojové vybavení   Stránka 2 z 2 
 

Protože po vyloučení jediné nabídky, kterou zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel, není 
žádný účastník zadávacího řízení, je zadavatel nucen zadávací řízení zrušit. 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele lze v souladu s §§ 241 a 242 ZZVZ ve lhůtě do 15 dnů ode dne 
uveřejnění či doručení tohoto rozhodnutí podat námitky.  

 

 
 

 

 

......................................................... 

prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D. 

děkan Lékařské fakulty v Plzni 


		2022-03-14T11:02:07+0100
	prof. MUDr. Jindřich Fínek Ph.D.




